

**Eiskjær Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 33 75 55 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Michael Dahl Eiskjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eiskjær Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 75 55 89  
Stiftet: 1. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Michael Dahl Eiskjær, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.550 kr. mod -16.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.777 kr. mod -298.789 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.550</b>	<b>-16.618</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.418	-286.718
Andre finansielle indtægter	2.041	4.808
Andre finansielle omkostninger	-328	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.581</b>	<b>-298.528</b>
1 Skat af årets resultat	3.196	-261
<b>Årets resultat</b>	<b>166.777</b>	<b>-298.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	99.800
Overføres til overført resultat	116.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.777</b>	<b>-298.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.805.457	1.471.577
	Tilgodehavende selskabsskat	0	824
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>99.322</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.805.457</u>	<u>1.571.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>893.826</u>	<u>1.057.193</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.699.283</u></b>	<b><u>2.628.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.699.283</u></b>	<b><u>2.628.916</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.551.542	2.435.365
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.631.542</b>	<b>2.515.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
5	Selskabsskat	7.141	0
	Anden gæld	0	3.751
	Skyldigt udbytte	50.600	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.741	113.551
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.741</b>	<b>113.551</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.699.283</b>	<b>2.628.916</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.196	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>261</u>
	<b><u>-3.196</u></b>	<b><u>261</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	3.766.000	3.846.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.766.000</u></b>	<b><u>3.766.000</u></b>
Opskrivninger primo	-3.598.763	-3.412.780
Årets resultat	277.471	-51.237
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-134.746</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.321.292</u></b>	<b><u>-3.598.763</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-400.228	-300.171
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-100.053</u>	<u>-100.057</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-500.281</u></b>	<b><u>-400.228</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>55.573</u>	<u>232.991</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>55.573</u></b>	<b><u>232.991</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>100.053</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Crazy Daisy , Års ApS	Vejle	100 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.435.365	2.833.954
Årets overførte resultat	<u>116.177</u>	<u>-398.589</u>
	<b><u>2.551.542</u></b>	<b><u>2.435.365</u></b>
<b>5. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-824	-429
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>824</u>	<u>429</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Selskabsskat overført fra datterselskaber	12.336	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.196	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-1.999</u>	<u>-824</u>
	<b><u>7.141</u></b>	<b><u>-824</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 7 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.